
SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD - SMLOUVA O DÍLO

SMLOUVA č. OSřr-000192 /1 3
Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen

dne A Q 3 . ...................................................... roku

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

zhotovitelem: NOVÁK & PARTNER s.r.o.
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu:
IČO: 485 85 955 DIČ: CZ48585955
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849 
(Vedoucí sdružení VASAN)

zhotovitelem: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 
zastoupeným:
IČO: 482 66 230 DIČ: CZ48266230
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
(Člen sdružení VASAN)

zhotovitelem: SATRA, spol. s r.o. 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2, 
zastoupeným:
IČO: 185 84 209 DIČ: CZ 18584209
zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praze, oddíl C, vložka 3014 
(Člen sdružení VASAN)
(dále společně jen „zhotovitel44) na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:

„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IČ“

ISPROFIN: 3271234002

1



byla realizována zhotovitelem, přijal nabídku zhotovitele na provedení a dokončení 
této zakázky, za následujících podmínek,

I. Cena
a. Nabídková cena bez DPH = 10.761.000,-Kč
b. DPH = 2.259.810,-Kč
c. nabídková cena celkem (a + b) = 13.1120,810,- Kč

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních 
podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací,

II. Termín dokončení
Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné 
práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací,

dohodli se objednatel a zhotovitel takto:

1. V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je 
jim připisován v Obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  Odborem infrastruktury pod č.j. 321/08-910- 
IPK/1 dne 9. 4. 2008 na které se dále odkazuje.

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo a jako její součást budou čteny 
a vykládány v následujícím pořadí:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce

a dokumentaci staveb pozemních komunikací, včetně
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) 
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 

objednatelem

Přílohy C -  Platby a platební podmínky
e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací
f) Zvláštní technické podmínky pro zhotovení díla, jmenovitě:

Směrnice Ředitelství silnic a dálnic ČR:
- SGŘ č. 22/2006 Směrnice upravující převody majetku tvořeného stavbami pozemních 
komunikací a jimi zastavěných silničních pozemků
- SGŘ č. 46/2003 Stanovení výše náhrady za zřízení práv vyplývajících 
z věcných břemen při majetkoprávní přípravě a vypořádání silničních
a dálničních staveb
- SGŘ č. 25/2006 Postup majetkoprávní přípravy veřejně prospěšných staveb dálnic a 
silnic I. třídy podle schválené ůzemně-plánovací dokumentace

g) Technické podmínky, jmenovitě:
- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29.1.2007 s účinností 
od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy 
-Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009 s účinností 
od 1. ledna 2010
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘD - C 1
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2

?



- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2
- Dat. předpis pro tvorbu digitálních rozpočtů
- Prováděcí pokyny pro hodnocení efektivnosti silničních a dálničních staveb 
v investičních záměrech vydané Ministerstvem dopravy ČR (viz Věstník dopravy č. 26 
z 30.12.2003), platné od 1.2.2004 s novelou Přílohy C 
(viz Věstník dopravy č. 9 z 25.4.2007)
- Směrnice MD č. 1/2011 pro zpracování, předkládání a schvalování investičních 
záměrů projektů v oblasti investiční a neinvestiční výstavby dopravní infrastruktury, 
financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění Změny č. 1 s účinností od 1.2.2012
- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 5/2011 - Prováděcí pokyn ke Směrnici 
č. 1/2011 MD s účinností od 15.3.2012
- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 1/2011 "Metodický pokyn pro zpracování odhadu 
stavebních nákladů v průběhu přípravy a realizace staveb" v platném znění
- Pravomocné územní rozhodnutí týkající se stavby ze dne 2. 12. 2008 spis. zn. 
MULN/12269/2008/SU/W, vydané SÚ MÚ v Lounech, které nabylo právní moci dne 6. 
2. 2009
- Stanovisko OŽPaZ Krajského úřadu Ústeckého k dokumentaci El A týkající se stavby
spis. zn. 307/05/ŽPZ/57 ze dne 12. 11. 2005 a závěrem zjišťovacího řízení MŽP ČR 
Praha č.j. 60355/ENV/08 ze dne 18. 8. 2008 prodlouženo
do 12. 11.2009

h) Nabídka

3. Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit zhotoviteli, se zhotovitel zavazuje provést 
všechny služby a realizovat dílo podle Smlouvy o dílo a odstranit případné vady díla.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech služeb a realizaci díla, včetně 
odstraněných vad díla, cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu, na kterou bude mít 
zhotovitel nárok podle podmínek Smlouvy o dílo v termínech a způsobem podle Smlouvy o dílo.

5. Nabídková cena se může měnit pouze způsobem, uvedeným ve Smlouvě o dílo.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou stran 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

za ohiednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: NOVÁK & PARTNER s.r.o.
(Vedoucí sdružení VASAN)

Datum: 2 0 "oo" 2013



za zhotovitele: Valbek, spol. s r.o. 
(Člen sdružení VASAN)

za zhotovitele: SATRA, spol. s r.o. 
(Člen sdružení VASAN)

> /
Datum: {2^. \ Datum: 'f'? ■ ?

4



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

V Praze dne: 13 -08- 2013

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel44) v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby nazvanou

„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IČ“

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 228316 (dále jen „Zakázka44), rozhodl podle § 81 odst. 1 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), následovně:

Nejvhodnější nabídkou je nabídka podaná uchazečem č. 4

Sdružení VASAN
tvořené společnostmi

Vedoucí sdružení: NOVÁK a PARTNER s.r.o.
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 

IČO: 485 85 955

Člen sdružení: SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 

IČO: 185 84 209

Člen sdružení: Valbek spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 

IČO: 482 66 230

(dále jen „uchazeč44)

O d ů v o d n ě n í :
Zadavatel rozhodl výše uvedeným způsobem, jelikož nabídka shora označeného uchazeče vyhověla 
zákonu a všem vyhlášeným podmínkám, požadavkům a kriteriím Zadavatele, a obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Podrobné informace o posouzení a hodnocení podaných nabídek jsou obsaženy 
ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV ZAKÁZKY: R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IČ
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „R7 Chlumčany, 
zkapacitnění, DSP/IČ“, včetně podmínek Smlouvy o dílo a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č. 1 ač. 2.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: #e«tcutviswmc aoalmce*
„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IC"___________________________________________________ _______________________

C e lk o v á  n a b íd k o v á  
cen a  slu ž e b  b ez  D P H

v K č

D P H C elk o v á  n a b íd k o v á  c e n a  v četn ě  D P H  
v K č

R7 Chlumčany,
zkapacitnění,
DSP/IČ

(a} (b) (c )  =  (a )  +  (b )

1 0 .7 6 1 .0 0 0 ,- K č 2 .2 5 9 .8 1 0 ,-  Kč 1 3 .0 2 0 .8 1 0 ,-  K č

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že ceny za jednotlivé dílčí činnosti 
uvedené v Celkové součtové tabulce nabídkové ceny v Čl. I. oceněného rozpisu služeb (soupisu 
prací) isou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti poskytované 
v rámci veřejné zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon'4), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci

staveb pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací

(f) Zvláštní technické podmínky pro zhotovení díla, jmenovitě
Směrnice Ředitelství silnic a dálnic ČR:
- SGŘ č. 22/2006 Směrnice upravující převody majetku tvořeného stavbami pozemních 

komunikací a jimi zastavěných silničních pozemků
- SGŘ č. 46/2003 Stanovení výše náhrady za zřízení práv vyplývajících z věcných břemen 

při majetkoprávní přípravě a vypořádání silničních a dálničních staveb
- SGŘ č. 25/2006 Postup majetkoprávní přípravy veřejně prospěšných staveb dálnic 

a silnic I. třídy podle schválené územně-plánovací dokumentace
(g) Technické podmínky, jmenovitě:



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IC“________

,||
ftEDlTElSTVl S1LMC A OALNJC ČR

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29.1.2007 s účinností 
od 1.2.2007. ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy 
-Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009 s účinností 
od 1. ledna 2010

- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘD - C 1
- Předpis pro digitální zpracování a předávání proj. dokům, pro ŘD - C2
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2
- Dat.předpis pro tvorbu digitálních rozpočtů
- Prováděcí pokyny pro hodnocení efektivnosti silničních a dálničních staveb 

v investičních záměrech vydané Ministerstvem dopravy ČR (viz Věstník dopravy č. 26 
z 30.12.2003), platné od 1.2.2004 s novelou Přílohy C (viz Věstník dopravy č. 9 
z 25.4.2007)

- Směrnice MD č. 1/2011 pro zpracování, předkládání a schvalování investičních záměrů 
projektů v oblasti investiční a neinvestiční výstavby dopravní infrastruktury, 
financovaných bez účasti státního rozpočtu ve znění Změny č. 1 s účinností od 1.2.2012

- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 5/2011 - Prováděcí pokyn ke Směrnici č. 1/2011 MD 
s účinností od 15.3.2012

- Příkaz ředitele úseku výstavby č. 1/2011 "Metodický pokyn pro zpracování odhadu 
stavebních nákladů v průběhu přípravy a realizace staveb" v platném znění

- Pravomocné územní rozhodnutí týkající se stavby ze dne 2. 12. 2008 spis. zn. 
MULN/12269/2008/SU/W, vydané SU MÚ v Lounech, které nabylo právní moci dne
6. 2. 2009

- Stanovisko OŽPaZ Krajského úřadu Ústeckého kraje k dokumentaci E1A týkající se
stavby spis. zn. 307/05/ŽPZ/57 ze dne 12. 11. 2005 a závěrem zjišťovacího řízení 
MŽP ČR Praha Č.j. 60355/ENV/08 ze dne 18. 8. 2008 prodlouženo do 12. 11.2009

(h) Nabídka

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení 
a dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek, zadávacího řízení.-

/

Podpis

NOVAK&PARTNER
NOVAKé,»A.RTNER.s r.o

;̂ 61/5.130 00 Praha 2 
ICO DlC:CZ4r.58595f

NOVÁK & PARTNÉR-Srf^.T vedoucíhosdružení„YASAN

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení sdružení „VASAN“ na základě 
smlouvy o sdružení

Adresa Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 Datum 18. 7. 2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„R7 Chlumčany, zkapacitnéní, DSP/IC“________

fiE O im S T V I SILNIC A DÁLNIC ČR

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: R7 Chlumčany, zkapacitnéní, DSP/IČ

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky ,.R7 
Chlumčany, zkapacitnéní, DSP/IČ“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále 
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo fii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování subdodavatelských smluv, 
u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, 
v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné 
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), 
jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli 
předložit v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, 
že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. 
Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele 
se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení 
zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části veřejné zakázky - projektové práce v těchto oborech:

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství
(iv) elektrotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválené Ministerstvem dopravy České republiky -  odborem infrastruktury 
pod č.j. 101/07-910-IPK/l dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 2007, v platném znění 
a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy -  Odborem 
silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 
2010. v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo a v případě, že plnění Smlouvy o dílo 
přesahuje 1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části ceny



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IC“________

r ~ o “ ě ]  f te o r rB -STVI SILNIC A DALWC ČR'W

veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud doba 
plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 18.7.2013

NOVÁK & PARTNER s.r.o.
vedoucího sdružení VASAN



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IC“________

ftEOITELSTVI SILNIC A  DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost NOVÁK & PARTNER s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2,
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 17849,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby ,.R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IČ“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228316 (dále jen „dodavatel"'),

NETÝKÁ SE -  BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH DLE BODU 4) ZVLÁŠTNÍ 
PŘÍLOHY K NABÍDCE

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem 
v předchozím kalendářním roce, pokud doba plném veřejné zakázky přesahuje 1 rok].

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky [z celkové 
ceny veřejné zakázky / 

z části ceny veřejné 
zakázky uhrazené 

zadavatelem v 
předchozím 

kalendářním roce 
pokud doba plnění 

veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
„R7 Chlumčany, zkapacitnění, DSP/IC1'________

ftEOfTELSTVI SILNIC A DÁLNIC CP

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

Datum: 18.7.2013

NOVÁK & PARTNER s.r.o. 
vedoucího sdružení VASAN
NOVa K&PARTNER

NO / a*&PARTNER s.r.o 
Panická 2431/5,126 00 Piaha 2 
IČO' 18535955. DIČCZ43585955
wwv* no v a v -Dnrtrryr.cz


